'mM/m

PORTARIA N° 1393/2018

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO TEMPORÁRIA, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Considerando princípios çonstifucionais de moralidade,

legalidade, publicidade e eficiência;

Considerando o Processo Administrativo n° 2040/2018;

Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos

do artigo 33 e 35 do Estatuto do Servidor e;

Considerando que a substituição depende de ato do Poder

Executivo nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor.

O PREFEITO JOÁO DO CARMO DIAS, no uso de suas atribuições que íhe

confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações introduzidas

posteriormente;

RÉSÒLYê: \
\  BEÍEJEYUlíA "i

 -■ ^5 da Doecnibro rlt» ^

Art.1°- Nomear MANOEL THEREZA DA SILVA, em substituição do servidor
RENATO CÁRLOS DA CUNHA, que encontra-se de licença sem vencimentos,
para o cargo de Pedreiro. . '

AiT.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retfoagindo
^seus efeitos a,18 de junho de 2018. ^ v

Brejetuba-ES, 17 de julhoide 2018.

JOÃO DOyCARMO DIAS

Prefeito Mufiíícipal de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES